factum est uesper & mane dies

*R. Dicit dominus deus noster et bonus
est se homini nem suum faciam
aduerto in um simile si
adde uero non inueniebatur aduertitur si
sibi dixit quoque deus us. facia*

*Dixit quoque deus. Pducatur
animam uiuentem in genere
uimenta & reptilia & bei
terie secundum spes suas. factum
est ita. Et fecerit deus bestias t
uixta spes suas. uimenta
ne reptile terre in genere su
uidit deus quod esset bonum & att.
mus hominem ad imaginem &
lititudinem manum. & posuit piscis
maris & uolatilibus celo &
is. uniusque creature omnique
tali quod mouetur in terra. Et c
uit deus hominem ad imaginem
ad imaginem domini creauit illum
cillum & feminam creauit eos.
nec dixit illis & att. Cresce
multiplicamini & replete ter
& subiecte eam. & dominamini
piscibus maris. & uolatilibus
& uniusquis animantibus que mo
uentur super terram. Dixitque eis. Ecce
debet uobis omnis herba affixentem
semen super terram. & universa ligna
que habent in semetipsis semen
tem generis sui. ut sunt uobis
in escam & cunctis animantibus
terre. omnique uolueri celi & i*